

Zapytanie z dnia 17 grudnia 2018r dotyczące zamówienia publicznego
Nr DG.271.17.2018 na zadanie :

**„ Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarach wiejskich w Gminie
Zduny „**

Zduny, dnia 20 grudnia 2018 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

Pytanie 1.

**Proszę o udzielenie informacji czy zadanie dotyczy projektowania i budowy jednej czy
193 szt. BPOŚ ?**

Odpowiedź na pytanie 1 :

**Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ i programem funkcjonalno-użytkowym
należy zaprojektować i wybudować 2 oczyszczalnie ścieków**

**1) - budowa przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie Szkoły Podstawowej w
Baszkowie**

**2) - budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy wiejskiej w Konarzewie i
budynku Biblioteki w Konarzewie**

**Z up. Burmistrza Zdun
KIEROWNIK
Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju
mgr Miłosz Zwierzyk**

